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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring og
produktion: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaring af råvarer i kølerum samt håndtering af fødevarer
ved fremstilling af krydrede brislinger.

Temperatur, produkter: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure til at sikre overholdelse af
temperatkrav i råvarer og produkter, herunder måling af
temperatur ved råvaremodtagelse samt inden pakning og efter
pakning. Set dokumentation for kontrol af temperatur ved
modtagelse af råvarer den 28. november 2023 samt inden
pakning og efter pakning den 29. november 2023.

Temperatur, køle- og fryserum: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure til at sikre overholdelse af den
fastsatte grænse for temperatur i kølerum, herunder daglig
visuel overvågning af termometre. Set dokumentation for
kontrol af temperatur i kølerum 1 og 2 fra den 27. november
2023 og til dags dato.

Fremmedlegemer: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure til at undgå forekomst af
fremmedlegemer i produkter, herunder
vedligeholdelsesrundering, visuel kontrol af råvarer samt
medarbejderes anvendelse af hårnet og skægbind.
Virksomheden oplyser, at de ikke har modtaget reklamationer
for forekomst af fremmedlegemer i produkterne.

Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Skema med plan for
periodisk rengøring af overvægge, loft og overlæggende
konstruktioner. Set dokumentation for kontrol af
rengøringsstand fra den 8. november til og med den 4.
december 2023. Ved egne observationer set at vægge over
arbejdshøjde, lofter og overliggende konstruktioner i
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sorteringshal, kølerum 1 og kølerum 2 og produktionshal er renholdte.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Måleudstyr, kalibrering/vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for kalibrering af 'modertermometer' den 19. april 2023 samt dokumentation
for kalibrering af alle håndholdte termometre samt rumtermometre den 10. maj 2023.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse for fremstilling af krydrede brislinger med fokus på fremmedlegemer. Ved
relevante procestrin er det angivet at der er risiko for fremmedlegemer og der er ved de enkelte procestrin
angivet styrende foranstaltninger.

Mærkning og information: Sporbarhedskrav fisk: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed for
et parti brislinger modtaget den 8. november 2023 på fangstcertifikat DK-20-2023-144811.


